7) Sollte er hingegen den gegenwärtigen Vizytations-Bedingnissen in was immer für einem Punkte nicht genau nachkommen, so wird der Hausantheil auf seine Gefahr und Kosten in einem einzigen Termine um was immer für einen Preis veräußert werden.

8) Den Kauflustigen steht es frei, die auf der Realität haftenden Lasten beim hiesigen Grundbuche, die Steuern und Abgaben bei der hiesigen Stadtkassa, den Schätzungskatt in der diesgerichtlichen Registratur einzusehen, und die Realität selbst an Ort und Stelle zu besichtigen.

Aus dem Rathe des Bukowiner k. k. Stadt- und Landrechts.

Czernowiz den 11. Juli 1844.

(2519) E d i c t u m. (2)

Ad Nrum. 20732/1844. Caesareo-Regium in Regnia Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense pupillis post olim Andream Miecinski derelictis eorumque nefors demortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Josephum Dunin contra supra citatos conventos, puncto extabulationis de statu passivo bonorum Witanowice cautionis in Summa 1000 spol. per olim Josephum Dunin inscriptae, sub praes. 3. Julii 1844 N. 20732. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum Conventorum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Kabath cum substitutione Domini Advocati Piwocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 16. Octobris 1844. hora 10. mat. praefixo hic r. Fori comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 20. Julii 1844.

(2593) E d i c t u m. (2)

Nro. 23228. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus Joannis Smolnicki, utpote Theresiae Smolnicka, Enphrosinae de Smolnickie Myrowska, Josephae de Smolnickie Karpińska, Justinae et Hilariae Smolnickie, Brigittae de Smolnickie Tatimir, Philippo et Joanni Smolnicki, aut iis nefors demortuis, eorum ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem sub praes. 24. Julii 1844 N. 23228, puncto extabulationis de bonis Czernielów seu Czołhańszczyzna Summarum 7000 spol. et 1310 spol. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam, ipsis proprio eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski, cum substitutione Domini Advocati Piątkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 5. Novembris 1844 hora 10. matutin. comparendum, et destinato sibi patrono docu-

menta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 3. Augusti 1844.

(2472) E d i c t u m. (2)

Nro. 18995. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Sophiae Com. Zamojska, aut illa nefors demortua ejus ignotis haeredibus, tum omnibus illis, qui intermedie ad tabulas venirent, medio praesentis Edicti notum redditur: ad dandam declarationem super petito D. Adami Micewski de praes. 18. Junii 1844. Nr. 18995. contra ipsos et alios — puncto intabulationis, aut praenotationis relate ad contractum E. V. de praecedenti Instr. 267 pag. 126, ingrossatum, et dom. 44. pag. 162. n. 3. et 4. haer. intabulatum, in statu activo bonorum Tuczempy — fundum Łazy, cum passivo ad bona Ostrow spectans, in catastro contributionali sub N. top. ant. 1436 — uov. 1540 — 1541 — 1542 — 1543 inductum 38 jugera et 910. org. quad. complectentem nec non fundus antea ad bona Wietlin spectantes altius memoratos, secundum Catastrum contributionale 23. jug. et 1050 orgias quadr. 64 jug. et 559. org. quadr. atque 55. jug. et 1022. org. quadr. complectentes ex bonis Ostrow et Wietlin antea ad tractum bonorum Wysock spectantibus excisos ad bona Tuczempy qua perpetuum attinens applicatos esse et proprietatem, D. supplicantis constituere — et hoc facto una in statu activo bonorum Ostrow et Wietlin adnotationis, Advocatum Dominum Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Kabath ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memoratam resolutionem intimatam esse, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium
Leopoli die 15. Julii 1844.

(2406) R u n d m a ſ u n g. (2)

Nro. 2686. Von dem k. k. Landrechte zu Tarnow wird bekannt gemacht, daß über Ansuchen des Bemberger k. k. Landrechtes ddo 20ten September 1841 Zahl 23749, ddo 6ten Juny 1843 Zahl 14313 und ddo 20ten Februar 1844 Zahl 1724, die im Rzeszower Kreise liegenden den Erben nach dem verstorbenen Adalbert Grafen Mier und dem Herrn Anton Kellermann eigenthümlichen Güter Tryneza mit den Antheiler. Ubieszyn, Uście, Głogowice, Jagiela, Gniew-

czyn, Białobrzegi, Trynieckie, Gniwoczyna, Wulka Matkowa, Wulka Ogryszkowa, Gorzyce und Borki, im Wege der gerichtlichen Exekution zur Befriedigung der durch die Erben nach der verstorbenen Karolina Gräfin Mier gegen die Erben nach dem verstorbenen Adalbert Grafen Mier erlegten Summe von 50,000 fl. C. M. sammt fünfprozentigen vom letzten Februar 1835 zu berechnenden Zinsen gegen jedoch freibellassenen Abzug der Summe von 1388 fl. 55 kr. C. M., von diesen Zinsen am 10ten Oktober und 20ten November 1844 Vormittags um 10 Uhr hiergerichts öffentlich feilgeboten und dem Meistbietenden zugeschlagen werden unter folgenden Bedingungen: